
S černou nocí

Turbo

Dobře to znáš, něco ti chybí 
a není k tomu co říct 
vyděděná, ze světa lidí 
v bludišti fantazí 

Až budeš chtít, uniknout 
on uchopí, ruku tvou 
a květy snů, vykvetóu 

R: S černou nocí, 
   přicházím já, já a můj stín 
   s černou nocí, 
   Ti sílu svou, půlnocí dám 

Černou nocí, cítí se nahá 
v závoji tmy před sebóu 
za nitky tvý, ďábel si tahá 
nedá ti odpočinóut 

Až uvolní, ruku tvou 
záhony snů, odkvetou 
a křídla tvý, rozpustí déšť 

R: S černou nocí, 
   přicházím já, já a můj stín 
   s černou nocí, 
   Ti sílu svou, s půlnocí dám 

R: S černou nocí, 
   přicházím já, já a můj stín 
   s černou nocí, 
   Ti sílu svou, s půlnocí dám 

R: S černou nocí, 
   přicházím já, já a můj stín 
   s černou nocí, 
   Ti sílu svou, s půlnocí dám / : 3x

   S černou nocí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

